UBND  TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:              /SNNPTNT-VPĐPNTM
	Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 3 năm 2020

	V/v góp ý dự thảo Bộ tiêu chí quốc gia về nông thôn mới các cấp giai đoạn 2021-2025

[bookmark: _GoBack]
Kính gửi:
- Các sở: Xây dựng; Công Thương; Giáo dục và Đào tạo; Văn hoá và Thể thao; Thông tin và Truyền thông; Kế hoạch và Đầu tư; Lao động, Thương Binh và Xã hội; Y tế, Tài nguyên và Môi trường; Nội vụ; Tư pháp; Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã;
- Chi cục Thuỷ lợi, Chi cục Phát triển nông thôn.

Thực hiện  Công văn số 1775/UBND-NN ngày 09/3/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh về góp ý dự thảo Bộ tiêu chí Quốc gia về nông thôn mới các cấp giai đoạn 2021-2025 kèm theo theo Công văn số 1694/BNN-VPĐP ngày 06/3/2020 của Bộ Nông nghiệp và PTNT,
Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị quý Cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham gia góp ý dự thảo để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh và Trung ương.
Dự thảo được được đăng tải trên trang thông tin điện tử của sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: http://snnptnt.thuathienhue.gov.vn mục “ Dự thảo xin ý kiến” .
Ý kiến tham gia dự thảo, đề nghị lập bằng văn bản và gửi về Văn phòng Điều phối nông thôn mới, 53 Nguyễn Huệ, Huế, trước ngày 17/3/2020.
Đồng thời gửi file về địa chỉ: nongthonmoitth@gmail.com hoặc vpntm@thuathienhue.gov.vn
Sở Nông nghiệp và PTNT kính đề nghị quý Cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, VPĐP NTM.
	        KT.GIÁM ĐỐC
         PHÓ GIÁM ĐÓC

                                               Hồ Vang